90091/2025, declarando vencedora a licitante CAJUMORO APARELHOS MÉDICOS
LTDA, CNPJ:01.585.005/0001-96 para o item 01: 5 (cinco) unidades de elevador de
transferência para piscina, do tipo móvel (carrinho) equipado com cadeira, sem
necessidade de fixação permanente, para as unidades do SESC/DF no valor total de
R$ 192.000,00 ( cento e noventa e dois mil reais).

Brasília-DF, 09 de dezembro de 2025.

Alan Wander de Sousa Pacheco

Pregoeiro Oficial do Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha por: Alan Wander de S Pacheco - 7918, com o cargo: Analista de
Suporte a Gestão, na lotação: Gerência Adjunta de Compras em 09/12/2025 às 11:23:48, protocolo nº: